
UCHWAŁA NR 31/V/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 244  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960  r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.  U. z  
2018  r. poz.  2096  z  późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku I.K., Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się wniosek I.K. w zakresie punktu 2 zawartego w piśmie z dnia 3 stycznia 2019 r. za zasadny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który zawiadomi wnioskodawcę 
o sposobie załatwienia wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 8A389F85-F662-432E-BC77-54ED1644753F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Informuję, iż w uchwałach nr 9/III/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie sposobu
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów oraz nr 10/III/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r.
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miedźno wystąpiła niespójność
dotycząca liczby worków, w które wyposażone mają być nieruchomości na terenie gminy Miedźno dla
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Poprawne dane dotyczące wielkości i liczby worków są
w Regulaminie utrzymania czystości w gminie. Niespójność ta nie ma bezpośredniego wpływu na
funkcjonowanie systemu odbioru odpadów w gminie w okresie od stycznia do marca 2019 r., czyli
obowiązującej umowie. Przepisy obydwu uchwał zostaną ujednolicone do końca marca 2019 r., po
przeprowadzeniu stosownego procesu legislacyjnego.

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Waldemar Wosiński

Id: 8A389F85-F662-432E-BC77-54ED1644753F. Podpisany Strona 1




